                   DE-C50L-20000BK
240701
 1/4
製品仕様書
商品名︓USB PD モバイルバッテリー
(20000mAh/USB Type-C×2＋USB-A）
型番 ︓DE-C50L-20000BK
エレコム株式会社
                   DE-C50L-20000BK
240701
 2/4
本製品は、⼀般家庭、オフィスでの使⽤を想定しております。その他環境での使⽤による諸現象に関して
は保証しておりません。
環境が著しく変化する場所、振動、ほこり、⽔濡れ等が起きる場所ではお使いできません。
対応 OS および機器、ソフトウエア等は本書作成時点での確認事項です。
すべての接続デバイスの動作を保証するものではありません。
商品名や製品名等は、⼀般に各社の商標または登録商標です。
製品改良のため、予告無く仕様変更することがあります。
                   DE-C50L-20000BK
240701
 3/4
特徴
65W 出⼒の USB Power Delivery 規格に準拠する 20000mAh モバイルバッテリーです。複数ポー
トでパソコンおよびスマートフォンなどへ同時に⾼速充電が可能です。これ 1 台を持って外出すれば、充電
切れの⼼配をしなくてすみます。
⼀般仕様
対応機種
Lightning および USB コネクターで充電するパソコン
スマートフォン、タブレット、他⼩型電⼦機器
コネクター形状（電源⼊⼒側） USB Type-C(TM)ポート
定格⼊⼒電圧 5V/9V/12V/15V/20V
定格⼊⼒電流 3A/3A/3A/3A/3.25A
コネクター形状（電源出⼒側）
USB Type-C ポート×2
USB-A ポート×1
定格出⼒電圧
USB Type-C1︓5V/9V/12V/15V/20V
USB Type-C2︓5V/9V/12V
USB-A︓5V/9V/12V/10V
定格出⼒電流
USB Type-C1︓3A/3A/3A/3A/3.25A
USB Type-C2︓3A/3A/2.5A
USB-A︓3A/2A/1.5A/2.25A
電池種類 充電式リチウムイオン電池
電池定格容量 3.6V 20000mAh
充電時間
約 1 時間 30 分
※USB Power Delivery 65W 以上の AC 充電器と
20V/5A のケーブルを使⽤した場合
外形⼨法 幅約 82.5mm×奥⾏約 26mm×⾼さ約 157mm
重量 約 453.5g
カラー ブラック
くり返し使⽤回数 500 回
付属品
20V/5A 対応の USB Type-C-USB Type-C ケーブル
(約 1m)
電気⽤品安全法 ○PSE 特定以外の電気⽤品
その他
Lightning ポート搭載の端末で使⽤する場合は
別途 Lightning ケーブルをご⽤意ください。
                   DE-C50L-20000BK
240701
 4/4
保証期間
1 年間
取扱説明書・本体添付ラベルなどの注意書きに従った正常な使⽤状態で故障した場合には、
保証書の記載内容に基づき無償修理または交換いたします。
分解、加⼯、想定外環境（⽇本語 OS 以外や⽇本国以外での運⽤など）での使⽤などに
おいて、情報提供などのサポートはお断りしています。
外観